
UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Sucha Beskidzka opłaty od posiadania psów oraz ustalenia 
wysokości rocznej stawki, zasad ustalania i terminów płatności oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 18a i art. 19 pkt. 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza roczną opłatę od posiadania psów i ustala stawkę na obszarze miasta Sucha Beskidzka 
w wysokości 50,00 zł od jednego psa. 

2. Opłatę pobiera się od osób fizycznych posiadających psy. 

§ 2. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest jednorazowo bez wezwania w terminie do dnia 31 marca roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowiązku.  

2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał lub wygasł w ciągu roku, stawkę opłaty na ten rok ustala się 
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek. 

3. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku. 

4. O fakcie nabycia lub zbycia (utraty) psa należy zawiadomić Urząd Miasta Sucha Beskidzka w terminie 
14 dni od dnia zaistnienia tej okoliczności. 

§ 3. Wpłat opłaty od posiadania psów można dokonać w kasie Urzędu Miasta Sucha Beskidzka lub na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XI/75/2011 z dnia 4 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09ADE0D6-B8CF-4420-B9C9-FED550409816. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-06T09:23:34+0100




